
Josef Kedroníček (carnage.cz) 17.05.24 1:45:51

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HILOOK PTZ-N2404I-DE3(F)

Cena celkem: 3 696 Kč
 (bez DPH: 3 055 Kč)
Běžná cena: 4 066 Kč
Ušetříte: 370 Kč
Kód zboží: KIPHIL0119
Part No.: 327000406
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook PTZ-N2404I-DE3(F)

4megapixelová PTZ kamera s Quad HD rozlišením 2560 x 1440, 4násobným optickým a 16násobným digitálním zoomem.
Kamera je vybavena snímačem CMOS 1/2,8" s progresivním skenem, varifokálním objektivem f = 2,8-12 mm, WDR s
rozsahem 120 dB a podporuje kompresi videa H.265+. V případě zhoršených světelných podmínek či tmy je přítomen IR
přísvit do vzdálenosti až 20 m. Samozřejmostí jsou funkce jako 3D DNR, BLC a HLC. Mezi další funkce patří definice tras
pojíždění kamery a videoanalytika (rozpoznání tváře, vniknutí, změna scény, překročení čáry atd.). Kamera je odolná vůči
nepříznivým vlivům počasí dle certifikací IP66 a IK10. Díky aplikaci HiLookVision lze sledovat dění v domácnosti 24
hodin denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m
Objektiv: f = 2,8-12 mm, varifokální, úhel záběru H: 100° až 33°, V: 53° až 18°, D: 119° až 37,5°
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 při 25 fps

https://appstore.hikvision.com/


Rozhraní: 1× RJ-45, 1× audio vstup, 1× audio výstup
Slot paměťových karet: microSD, max. 256 GB
Napájení: PoE (802.3af) nebo DC 12 V (zdroj není součástí balení)


